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UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ACTUALIZADO 02/11/2018

DIRECTORIO TELEFONICO

NOMBRE EXT. CORREO ELECTRONICO
CONSEJO DIRECTIVO

1 | Thelma Noemi Del Cid Palencia tdelcid@cna.gob.gt

2 |Marta Estela Araujo Bohr maraujo@cna.gob.gt
3 |Zarina Vanessa Guzmén Castafion zquzman@cna.gob.gt
4 |Everilda Azucena Flores Villalobos eflores@cna.gob.gt

5 |Sonia Licet Pérez Gémez Calderén sperez@cna.gob.gt

6 |Yoli Gabriela Velasquez Villagréan de Maldonado yvelasquez@cna.gob.gt

DIRECCION GENERAL

7 |Carlos Octavio Enriquez Mena 107 oenriquez@cna.gob.gt
8 |Erfania Azucena Dévila Gutiérrez 109 adavila@cna.gob.gt

9 |Claudia Xiomara Marroquin Martinez 109 cmarroguin@cna.gob.gt
10 |Ericka Sofia Lépez Rodriguez 120 eloj cna.gob.gt
11 |Angela Patricia Cividanis Guzman 121 acividanis@cna.gob.gt
12 |Rudy Orlando Gonzalez Zepeda 129 rudyzepeda@cna.gob.gt
13 |Andrea Estefany Monterroso de Paz 201 emonterroso@cna.qgob.gt

SUBDIRECCION GENERAL

Ligia Roxana Guevara Vega lguevara@cna.gob.gt

Erwin Orlando Raxon Dubon @cna.gob.g

16 |Antonio Rafael Campos Olivero 130 rcampos@cna.gob gt

Rose Mery Macdonald Giron 127

SUBCOORDINACION DE ATENCION Y APOYO A LA FAMILIA BIOLOGICA

18 |Flor de Maria Mejia Ramirez 111 fmejia@cna.gob.gt

19 |Ixchel Ixmucané Mazariegos Arrecis 112 imazariegos@cna.gob.

20 [Magda Sucely Rivas de Le6n 112 mrivas@cna.gob.gt

21 |Ana Carmela Véasquez Cabrera 112 acabrera@cna.gob.gt |
22 |Silvia Antonieta Batres Aguilar 112 sbatres@cna.gob.gt

23 | Pal Alexis Poytan Alaya 113 ppoytan@cna.gob.gt

24 |Mirna Jeanet Yupe Aquil 113 myupe@cna.gob.gt

25 |Hector Augusto Dionicio Godinez 113 hdionicio@cna.gob.gt

26 |Alvaro Antonio Lobos Pérez
SUBCOORDINACION DE ATENCION AL NINO

27 |José-Emilio Abigail Ramirez Ruiz 132 jramirez@cna.gob.gt
28 |Freddy Ender Alvarado Lépez 132 falvarado@cna.gob.qt
29 |Madeline Guisel Marroquin de Le6n 132 mmarroquin@cna.gob.gt
30 |Ana Lucrecia Moreno Tijerino 132 amoreno@cna.gob.gt
31 |Juan Pablo Garcia Quifionez 132 pgarcia@cna.gob.gt
32 | Josué Abbi’‘sai Medina Castillo 132 jmedina@cna.gob.gt
33 |Milthon Omar Rodriguez Medina 132 mrodriguez@cna.gob.gt
34 |Ana Maria Pérez Carranza 135 aperez@cna.gob.gt
35 |Carmen Marfa Corrales Valenzuela 136 ccorrales@cna.gob.gt ‘
36 |Edith Alicia Erazo Bautista 139 eaerazo@cna.gob gt
37 |Mabelin Lisseth Silva Sandoval 136 msilva@cna.gob.gt
38 |Juan José Sanchez Tejeda 134 jsanchez@cna.gob.gt
39 |Luis Alfredo Ramirez Vasquez 138 Iramirez@cna.gob.gt

40 |Luis Lenin Morales Chavez

SUBCOORDINACION DE ATENCION Y APOYO A LA FAMILIA ADOPTIVA Y EL NINO ADOPTADO

41 |Inés Lourdes Tobar Canuz 119 itobar@cna.gob.gt
42 |Ana Lucia Orellana Portillo 117 aorellana@cna.gob. gt
43 |Nidia Azucena Tel6n Sotz 117 ntelon@cna.gob.gt
44 |Teddy Edward Posadas Aimengor 117 tposadas@cna.gob.gt
45 |Miriam Azucena Pineda Carias 117 apineda@cna.gob.gt
46 |Rosario Karina Cotoc Morales 118 keotoc@cna.gob.gt
47 |Melany Guadalupe Sandoval Fuentes 118 msandoval@cna.gob.gt
48 |Lesbia Esmeralda Claribel Castillo Oliva 118 Icastillo@cna.gob.gt
49 |Jessika Ninneth Elias Lépez 118 jelias@cna.gob. gt
50 |Jennifer Alicia Martinez Contreras 118 jmartinez@cna.gob.gt
51 |Alejandra Maria de Lourdes Cabrera Robles 119 arobles@cna.gob.gt
52 |Eufemia Micdalia Santos Mazariegos 119 esantos@cna.gob.gt
53 |Ninette Alejandra Ponce Fuentes 119 nponce@cna.gob. gt

54 |William Damién Castillo Oliva
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BCOORDINACION DE A ORIZA

55 |Claudia Lucia Pinzén Castillo

UNIbAD DE RECURSOS HUMANOS

ACTUALIZADO 02/11/2018
DIR ORIO O O
ORREO RO O
O O ROL D OGAR DE PRO O ORGA O
RNACIONA

21 cginzon@cna,gob.gt

56 |Claudia Noemi Reyes Porras

211 creyes@cna.gob.gt

57 |Ivan Dario Jimenez

58 |Margarita de Jesus Garcia Canté

211 i'|imenechna.gob.gt
211 mgarcia@cna.gob.gt

59 |Erick Samuel Parrilla Molina 212 eparrilla@cna.gob.gt
60 |Mayra Zulema Lima Gaitan de Paz 212 mlima@cna.gob.gt
61 |Lilian Arcelly Pineda Contreras 212 Ipineda@cna.gob. gt
62 |Grecia Azucena L6pez Monzén 212 glopez@cna.gob.gt
63 |Ana Rosaura Higueros Castafieda 214 ahigueros@cna.gob.qt
64 |Celia Vanessa Rivas Dominguez 214 crivas@cna.gob.gt
65 |Estela Alvarado L6pez 214 ealvarado@cna.gob.gt
86 |Luis Manuel Guerra Aragén 214

lguerra@cna.gob. gt

L

Erick Benjamin Patzan Jiménez

Manuel Roberto Sanchez Ravanales

JNIDAD DE ASESORIA JURIDICA

epatzan@cna.gob.gt

72 |José Manuel Leiva Ruano

69 |Maria Monserrat Ventosa L6pez 209 mventosa@cna.gob.gt
70 |René Anibal Melgar Miranda 209 rmelgar@cna.gob.gt
71 |Bayron Billy L6pez de Leén

DAD DE R RO

104 jeiva@cnagobgt

73 |Amalia Carolina Grijalva Lopez

102 agrijalva@cna.gob.gt

74 |Linely Marisol Roblero Diaz 103 Iroblero@cna.gob.gt

75 |Byron René Castillo Casasola 105 beastillo@cna.qob.at
DAD DE AUDITORIA RNA

76 |Evelyn Pahola Acevedo Lépez 208 pacevedo@cna.gob.gt

80 |Luis Alberto Aguilar Mayorga

77 |Wendy Amarilis Alvizures Sandoval 207 walvizures@cna.gob.

78 |Oscar Otoniel Torres Chavac 207 otorres@cna.gob. gt
DAD DE AD RACIO A RA

79 | Cristian Alejandro Orellana Martinez 122 corellana@cna.gob.gt

126 laguilar@cna.gob.gt

81 |Luis Angel de Le6n Robles

82 | Walter Rodriguez

125 Ideleon@cna.gob.gt
123 wrodriguez@cna.gob‘gt

83 |Aian Yoel Garcia Morales

123 agarcia@cna.gob.gt

84 |Omar Avidan Reyes Villeda

124 oreyes@cna.gob.gt

85 |Feliciano Merlos Sanchez

86 |Emilio Interiano Godoy

124 fmerlos@cna.gob. gt
124 einteriano@cna.gob.gt

87 |Milton Enrique Hernandez Najarro

126 mhernandez@cna.gob.gt

88 | Alex Geovanni Camey Castro

89 |Petrona Maquin Sub

UNIDAD DE REC
Wendy Elizabeth Gonzélez Melgarejo

URSOS HUMANOS

wgonzalez@cna.gob.gt

91 |Augusto Rosalio Oviedo Marroquin

204 aoviedo@cna.gob.gt

OFICINA DEPARTAMENTAL DE QUETZALTENANGO

NOMBRE EMAIL DIRECCION
Luisa Fernanda Lépez Monz6n llopez@cna.gob.gt

Alma Julieta Rosales Orellana

6ta. Calle 16-25 Zona 3

arosales@cna.gob.gt

Glenda Liliana Calderon

Quetzaltenango

gcalderon@cna.gob.gt

TELEFONO




